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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: a 2014. november 17-én megtartott rendkívüli nyílt Képviselő-testületi ülésen. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő u. 55., Tanácsterem. 
 
Jelen vannak: Koblász Sándor polgármester 
 Bercse Dezső képviselő 
 Dézsi Ferenc képviselő 
 Horgász Marianna képviselő 
 Lassú János alpolgármester 
 Nagy Kornél képviselő 
 Simonné Vizler Ágnes képviselő 
  
Tanácskozási joggal részt vesz:  dr. Ungi Kitti    jegyző 
 
Meghívottak:     Bálintné György Enikő óvodavezető 

Simon Tímea    óvodavezető helyettes 
Majer Kinga   pénzügyi munkatárs 

 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az 
ülés határozatképes, a Képviselő-testület 7 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére 
Nagy Kornél képviselőt javasolja. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

114/2014. (XI. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Nagy Kornél képviselőt 
megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester kéri a mai ülés napirendi pontjainak elfogadását. 
 

A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

115/2014. (XI. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a napirendi 
pontok tárgyalását az alábbiak szerint: 
 

1. Tájékoztató az elmúlt időszak eseményeiről 
 Egészségnap 
 Idősek napja 
 Önkormányzat pénzügyi helyzete 
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Előterjesztő: polgármester 
 
2. Beszámoló Váchartyán Község Önkormányzata 2014. évi költségvetésének három-

negyedéves végrehajtásáról 
Előterjesztő: polgármester 
 
3. Beszámoló a Rádi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi költségvetésének három-

negyedéves végrehajtásáról 
Előterjesztő: polgármester 
 
4. Karácsonyi igazgatási szünet 
Előterjesztő: jegyző 
 
5. Bursa Hungarica Ösztöndíj pályázat elbírálása 
Előterjesztő: Szociális Bizottság elnöke 
 
6. Szociális tűzifa kiosztás 
Előterjesztő: Szociális Bizottság elnöke 
 
7. Szociális rendelet módosítása 
Előterjesztő: Szociális Bizottság elnöke 
 
8. Művelődési Ház bérleti díjainak változása 
Előterjesztő: polgármester 
 
9. Helyi rendeletek felülvizsgálata 

 Térítési díj rendelet módosítása 
 Sírhely megváltási díjak változása 
 Közterület használati díjak változása 
 Adórendeletek módosítása (kommunális adó, iparűzési adó) 

Előterjesztő: polgármester 
 
10. Egyebek 
a) II. VH emlékmű felújítása 
b) Forgalomkorlátozó táblák kihelyezése 
c) Polgármesteri Hivatal ablakokra beérkezett árajánlat 
d) Játszótéri játékok felülvizsgálata 
e) Canzonetta Női kar kérelme 
f) Óvodai függönyökre árajánlat 

 
1. Tájékoztató az elmúlt időszak eseményeiről 

 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót Horgász Marianna képviselő asszonynak, hogy 
ismertesse az idei egészségnap eseményeit. 
 
Horgász Marianna képviselő elmondja, hogy az immár 9 éve zajló rendezvény 
problémamentesen lezajlott. Véleménye szerint kevés az Önkormányzat által nyújtott támogatás, 
mert nagyon nehezen jöttek ki a pénzből, sokba kerülnek az orvosi díjak, a gyógyszertári eszközök 
és az egyéb hozzávalók. Nagy volt az érdeklődés a helyszínen elvégzett vizsgálatokra és ezek 
mellett új vizsgálatokra is érkezett igény, úgymint allergia és lúdtalp vizsgálat. Szeretné, ha az 
Önkormányzat nagyobb összeget tudna jövőre erre a rendezvényre biztosítani. Sokan voltak a 
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bőrgyógyásznál, de a szemvizsgálat, ami fizetős volt, arra már nagyon kevesen mentek el. 
Szívesebben mennek az emberek az ingyenes vizsgálatokra. Javasolja a testületnek, fontolja meg, 
hogy jövőre nagyobb összeget biztosít erre a rendezvényre. Jövőre amúgy is 10 éves jubilálása lesz 
ennek a rendezvénynek. 
 
Koblász Sándor polgármester megköszöni a tájékoztatást és átadja a szót Simonné Vizler Ágnes 
képviselő asszonynak, hogy ismertesse az Idősek napi rendezvény eseményeit és tapasztalásait. 
 
 Simonné Vizler Ágnes képviselő elmondja, hogy az Idősek napi rendezvényre 400.000.- Ft volt 
betervezve és ebből 338.650.- Ft-ból lett elköltve, ismerteti a költségvetést. Elmondja, hogy jól 
sikerültek az előadások és minden vendég jól érezte magát. Megköszöni a helyi óvodának, iskolai 
kórusnak és a nyugdíjas egyesületnek a műsort. 
 
Koblász Sándor polgármester megköszöni mindenki munkáját, külön kiemelve az Óvodai 
gyerekek műsorát, jelezve hogy a későbbiekben is számít az önkormányzati rendezvényeken való 
részvételükre.  
 
dr. Ungi Kitti jegyző ismerteti az Önkormányzat pénzügyi helyzetét. Elmondja, hogy a 
legnagyobb kintlévőség a talajterhelési díjon mutatkozik. Az Önkormányzat döntése alapján eddig 
nem lettek elindítva a behajtások ebben az adónemben. Véleménye szerint szükségessé válna 
legalább a hozzájárulások behajtása, mert amíg valaki azt nem fizeti be, nem tud rákötni, és a 
talajterhelési díj is csak halmozódik. 
 
Lassú János alpolgármester szerint, aki eddig nem fizette be, vagy nem tudta, vagy nem akarta, az 
ezután sem fogja befizetni a hozzájárulás összegét és így a talajterhelési díjat sem. 
 
Dézsi Ferenc képviselő szerint, ha csak nem változik valamilyen jogszabály, akkor előbb utóbb rá 
kell terhelni a házára vagy le kell tiltatni a béréből a tartozásokat a nem fizetőknek. Aki nem fizeti 
be a hozzájárulás összegét, ami már 190.000.-Ft, az rá sem köthet a csatornára, így talajterhelési 
díjat kell neki fizetni. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy küldenek egy újabb felszólító levelet azoknak, akik 
nem fizették meg a hozzájárulási díjat, amelyben az utolsó fizetési határidő 2014. december 31.-et 
jelölik meg, amennyiben eddig nem fizetik meg a hozzájárulást az Önkormányzat behajtja azt.  
 

2. Beszámoló Váchartyán Község Önkormányzata 2014. évi költségvetésének 
három-negyedéves végrehajtásáról 

 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót Dézsi Ferenc képviselőnek a Községgazdálkodási 
Bizottság elnökének. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a Bizottság megtárgyalta ezen napirendi pontot, ebben az 
esetben már az elköltött pénzről van szó. Néhány kérdést tisztázott a Bizottság, de a tervezet 
szerint alakult az eddigi költségvetés. Elmondja, hogy az Óvoda is, mint külön gazdálkodó 
szervezet gazdálkodása is az elmúlt 9 hónapban az előirányzatoknak megfelelően történt. A 
Bizottság elfogadásra javasolja a beszámolót az előterjesztés szerint. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
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Szavazatarányok 
7 igen egyhangúlag 

116/2014. (XI. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete – a Községgazdálkodási Bizottság 
javaslata alapján – elfogadja Váchartyán Község Önkormányzata 2014. évi költségvetésének 
három-negyedéves végrehajtásáról szóló beszámolót 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

3. Beszámoló a Rádi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi költségvetésének 
három-negyedéves végrehajtásáról 

 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót Dézsi Ferenc képviselőnek a Községgazdálkodási 
Bizottság elnökének. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a Bizottság megtárgyalta ezen napirendi pontot is és 
elfogadásra javasolja a beszámolót az előterjesztés szerint. A Közös Hivatalon a takarékos 
gazdálkodásnak köszönhetően évvégére pénzmaradvány keletkezik. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok 
7 igen egyhangúlag 

117/2014. (XI. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete – a Községgazdálkodási Bizottság 
javaslata alapján – elfogadja a Rádi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi 
költségvetésének három-negyedéves végrehajtásáról szóló beszámolót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

Koblász Sándor polgármester javasolja, hogy a napirendi pontok tárgyalásánál most a vezető 
óvónő kérésével folytassuk. 

4. Vezető óvónő kérelme 
 

Bálintné György Enikő vezető - óvónő ismerteti az általa kért árajánlatokat a függönyökre. 
Elmondja, hogy a Diego-s árajánlat olcsóbb, de abban a karnisok nincsenek benne, ezért a Pilistext 
első árajánlatának az elfogadását kérné a Testülettől, akik bruttó 530.000.- Ft - összegért készítenék 
el a függönyöket felrakással együtt. A fakarnisokkal is kellene kezdeni valamit, szerinte, ha már 
egyszer csináljuk, akkor rendesen kellene csinálni, mert a mostani karnisok veszélyesek, hiszen 
többször is leestek már. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elég drágának találja a Pilistext árajánlatát. 
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Majer Kinga pénzügyi munkatárs elmondása szerint 400. 000- 500. 000.- Ft közötti összeget tud 
az óvoda a költségvetéséből erre átcsoportosítani. Az e feletti költségeket az Önkormányzatnak 
kellene pótolni. 
 
Bercse Dezső képviselő szerint a Diego árajánlata kedvezőbb. 
 
Bálintné György Enikő vezető – óvónő elmondja, hogy bár a Diego árajánlata kedvezőbb, de 
abban nincsenek benne a megfelelő karnisok és nincsen benne a felszerelés díja. 
 
Lassú János alpolgármester szerint mindenképp a felszereléssel együtt adott árajánlatot kellene 
elfogadni, mert nincs, aki felrakja szakszerűen a karnisokat. Szerinte idén jobb lenne ezen az áron 
megvenni a függönyöket, mert jövőre áremelkedések várhatók.  
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok 
7 igen egyhangúlag 

117/2014. (XI. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Pilistext Bt. árajánlatát 
és felhatalmazza a vezető óvónőt, hogy az 1. számú árajánlat szerinti tartalmat az Óvodai 
karnisokra és függönyök 530.000.-Ft-os áron megrendelje felszereléssel együtt. 
 
Határidő: 2015. január 31. 
Felelős: vezető óvónő 
 

Koblás Sándor polgármester elmondja, hogy 2014. december 19-én pénteken lesz a falukarácsonyi 
ünnepély és a karácsonyi vásár, amely az iskolával együtt kerül megrendezésre. Jelzi az Óvoda 
vezetőjének, hogy számítanak az Önkormányzati rendezvényeken az óvoda közreműködésére, 
szereplésére. 
 
Bálintné György Enikő vezető óvónő kérése még a szabályzatokkal kapcsolatos. Elmondása 
szerint több dokumentum és szabályzat nem megfelelő az Óvodában. Sok a változás az elmúlt 
időszakhoz képest, módosítások szükségesek. Kéri a testületet hogy januártól fontolja meg, hogy 
segítséggel új szabályzatok legyenek kidolgozva, frissítve. Már árajánlatot is kért ezzel kapcsolatban, 
amit egy külsős cég készítene el. 
 
Lassú János alpolgármester javasolja, hogy erről a kérdésről majd a költségvetés készítésekor 
döntsön a Testület, addig a vezető óvónő kérjen más árajánlatot is a szabályzatok felülvizsgálatára. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondása szerint nincs értelme egy havi díjas ajánlatnak, olyan kell, ami egy 
egyszeri elkészítési díjat takar. 
 
Dézsi Ferenc képviselő nem támogatja szakértő megbízását. Véleménye szerint a vezető óvónő és 
a helyettes készítse el a szükséges dokumentumokat. 
 
Koblász Sándor polgármester szerint januárban térjünk vissza erre kérdésre.  
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5. Karácsonyi igazgatási szünet 
 

Koblász Sándor polgármester átadja a szót a jegyzőnek. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző ismerteti a kiküldött előterjesztést. A dolgozók megmaradt évi 
szabadságának terhére és az év végi alacsony ügyfélforgalomra tekintettel kéri a képviselő - 
testülettől a karácsonyi igazgatási szünet elfogadását. Elmondja, hogy a szünet alatt telefonos 
ügyelet lesz, a korábbi évekhez hasonlóan. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát 
 
Szavazatarányok 
7 igen egyhangúlag 

118/ 2014. (XI. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzati Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény 104. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, a 
váchartyáni Hivatalra vonatkozóan igazgatási szünetet rendel el 2014. december 22. –ére, 
23-ára, 29-ére, 30-ára, 31-ére, összesen 5 munkanap időtartamra.  
 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjon az igazgatási szünet ideje alatti 
telefonos ügyelet megszervezéséről, valamint a lakosság kellő időben történő 
tájékoztatásáról a hirdetőtáblákon és a honlapon történő kihirdetés útján.  
 
Határidő: azonnal  
Felelős: jegyző 

 
7. Bursa Hungarica Ösztöndíj pályázat elbírálása 

 
Koblász Sándor polgármester átadja Simonné Vizler Ágnesnek a Szociális Bizottság elnökének. 
 
Simonné Vizler Ágnes képviselő elmondja, hogy a Bizottság megtárgyalta ezen napirendi pontot. 
Tájékoztatja a képviselőket, hogy összesen 16 fő pályázata érkezett be. A Bizottság javasolja, hogy 
az egy főre jutó jövedelem határ az öregségi nyugdíj 350 %-a legyen. Ismerteti a pályázatokat és a 
Bizottság által javasolt összegeket. 
 
Dézsi Ferenc képviselő szerint elfogadható a Bizottság javaslata. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 
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119/2014. (XI. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
Váchartyán Község Önkormányzati Képviselő-testülete – a Szociális Bizottság 
javaslata alapján – a Bursa Hungarica 2015. évi fordulójának feltételeit az alábbiakban 
állapítja meg: 
 
A támogatásban részesülő pályázók köre: az a felsőoktatási hallgató, akinek a 
családjában az egy főre eső jövedelem az öregségi nyugdíj 350 %-át nem haladja meg.  
 
14 db A típusú támogatás 10 hónapra és 2 db B típusú támogatás 3 X 10 hónapra 
kerülnek megállapításra egységesen havi 4000.- Ft összegben a Szociális Bizottság által 
javasolt 16 fő részére.  
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 

8. Szociális tűzifa kiosztás 
 

Koblász Sándor polgármester átadja a szót Simonné Vizler Ágnes képviselőnek, a Bizottság 
elnökének. 
 
Simonné Vizler Ágnes képviselő elmondja, hogy a Bizottság megtárgyalta ezen napirendi pontot 
is. Összesen 70 m3 fát kapott az önkormányzat a pályázat keretében az önrésszel együtt. Elmondja, 
hogy mielőtt a Testület elfogadja a rászorulók névsorát a szociális tűzifa rendeletet is el kell 
fogadnia a Testületnek. A rendelet megalkotására a kiosztás és az elszámolás megkönnyítése miatt 
van szükség. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal alkotja a következő rendeletét. 
 
Szavazatarányok: 
7 igen, egyhangúlag 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
10/ 2014. (XI. 17.) önkormányzati rendelete 

 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális célú tűzifa 
támogatás helyi szabályairól 
Az előterjesztett tervezet és a jóváhagyott rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét 
képezik. 

 
Simonné Vizler Ágnes képviselő ismerteti a kérelmet beadottak névsorát és a Bizottság javaslatát. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 
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120/2013. (XI. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
46/2014. (IX.25.) BM rendelete alapján biztosított támogatással megvásárolt helyi 
önkormányzati szociális célú tűzifából a Szociális Bizottság javaslata alapján 45 
rászorult család részesül. 
 
Az Önkormányzat vállalja a kiszállítás költségének kifizetését. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 

9. Szociális rendelet módosítása 
 

Koblász Sándor polgármester átadja a szót Simonné Vizler Ágnes képviselőnek, a Bizottság 
elnökének. 
 
Simonné Vizler Ágnes képviselő elmondja, hogy szükségessé vált felülvizsgálni a helyi szociális 
rendeletet, arra tekintettel, hogy mely szociális ellátások nyújtása nem kötelező az önkormányzat 
számára. A méltányossági ápolási díjra való jogosultság megállapítását a törvény nem teszi 
kötelezővé az Önkormányzatnak, ezért javasolja a Bizottság ezen rendelkezés hatályon kívül 
helyezését a helyi rendeletből. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal alkotja a következő rendeletét. 
 
Szavazatarányok: 
7 igen, egyhangúlag 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
11/ 2014. (XI. 17.) önkormányzati rendelete 

 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi szociális rendelet 
módosításáról. 
 
Az előterjesztett tervezet és a jóváhagyott rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét 
képezik. 

10. Művelődési Ház bérleti díjainak változása 
 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót a Bizottság elnökének. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy minden év novemberében az önkormányzat felülvizsgálja 
a helyi rendeleteket és kiszabott díjakat, ez megtörtént idén is. A Bizottsági ülésen felülvizsgálatra 
kerültek a hatályban lévő díjak. Ismerteti a kiküldött előterjesztést, elmondja, hogy a  Bizottság 
megtárgyalta ezen napirendi pontot is, a kiküldött előterjesztéshez képest azt a módosítást 
javasolja, hogy az előtér bérleti díja kevesebb legyen, mint a Közösségi Házé. 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
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Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

121/2013. (XI. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési Ház bérleti díjait az 
2015. január 1-től az alábbiak szerint változnak. 
 
Nagyterem   10.400.- Ft + áfa = 13.210.-Ft. 
Előtér     6.000.- Ft + áfa = 7620.- Ft. 
Bál, rendezvény 19.500.- Ft + áfa = 24.765.- Ft. 
Esküvő (3 nap) 40.000.- Ft + áfa = 50.800.- Ft. 
Közösségi ház    8.000.- Ft+ áfa  = 10.160.- Ft 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

11. Helyi rendeletek felülvizsgálata 
a. Térítési díj rendelet módosítása 

b. Sírhely megváltási díjak változása 
c. Közterület használati díjak változása 

d. Adórendeletek módosítása (kommunális adó, iparűzési adó) 
 

Koblász Sándor polgármester átadja a szót a Bizottság elnökének. 
 
Dézsi Ferenc képviselő ismerteti, a kiküldött előterjesztést elmondja, hogy a Bizottság javaslata az, 
hogy a jövő évre az önkormányzat a jelenlegi adók mértékét ne emelje meg, a sírhely és a közterület 
használati díj mértékét se változtassa meg. A térítési díjakon javasolja az elemelést, ugyanis az 
ételbeszállító cég tájékoztatása szerint, várható nála is emelés. Ismerteti a Bíróháza étterem levelét. 
Elmondja, hogy a kiküldött előterjesztéshez képest a Bizottság két módosítást javasol, az egyik az 
óvodai 3X étkezés díja, ami változatlan maradjon, és az intézményi alkalmazottak 3 x étkezése 
amelynek 571.- Ft.-ra való emelést javasolja. Ismerteti a bizottság javaslatát: 
 
 Bíróháza árak Jelenlegi térítési díjak Javasolt térítési díjak 
Óvodai 3X 
étkezés 

470.- Ft 331.- Ft + Áfa = 420.-Ft. 331.- Ft. +áfa= 420.- Ft. 

Iskolai 3X 
étkezés 

571.- Ft. 350.- Ft + Áfa = 445.- Ft. 410.- Ft+áfa=521.- Ft. 

Iskolai ebéd/ 
Intézményi 
alkalmazottak 
ebéd is 

387.- Ft. 230.- Ft +Áfa = 292.- Ft./ 
288.- Ft + Áfa = 365.- Ft. 

305.- Ft. + áfa= 387.- Ft. 

Felnőtt 
(vendég) ebéd 

584.- Ft. 583.- Ft. + Áfa= 740.- Ft. 583.- Ft. + Áfa= 740.- Ft. 

Tízórai,  
 
Uzsonna 

70.- Ft./95.- Ft. 
 
70.- Ft./89.- Ft. 

50.- Ft + Áfa= 64.- Ft. 55.-Ft+ áfa=70.- Ft./ 
75.-Ft+áfa=95.- Ft. 
 
55.-Ft+ áfa=70.- Ft./ 
70.-Ft+áfa=89.- Ft. 

Intézmény 
alkalmazottak 
3 X étkezés 

- 388.- Ft. + Áfa = 492.- Ft. 450.- Ft. + Áfa = 571.- Ft. 
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Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  

 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

122/2013. (XI. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Községgazdálkodási 
Bizottság javaslata alapján – úgy dönt, hogy nem módosítja az alábbi rendeletek által 
meghatározott adó és díjak mértékét 2015. évre: 
 

 A közterületek használatáról szóló 5/2010.(VI. 14.) számú rendelet, 
 A temetők fenntartásáról, rendjéről és üzemeltetéséről szóló 1/2002.(I. 29.) számú 

rendelet, 
 Helyi kommunális adó módosításáról szóló 9/1996.(XII.13.) rendelet, 
 Az iparűzési adó módosításáról szóló 12/1997. (XI.28.) rendelet. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal alkotja a következő rendeletét. 
 
Szavazatarányok: 
7 igen, egyhangúlag 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
12/ 2014. (XI. 17.) önkormányzati rendelete 

 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a térítési díjak 
módosításáról. 
Az előterjesztett tervezet és a jóváhagyott rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét 
képezik. 

12. Egyebek 
 

a) II. VH emlékmű felújítása 
 

Koblász Sándor polgármester javaslatot tesz arra, hogy a II világháborús emlékművet és 
környékét fel szeretné újíttatni. Véleménye szerint lehetne egy parkot is kialakítani ezen a területen. 
 
Simonné Vizler Ágnes képviselő támogatja az ötletet, szerinte parkoló kialakítása is fontos lenne 
ott, mert reggel a szülők, akik a gyereket kocsival viszik az iskolába nehezen tudnak parkolni. 
 
Lassú János alpolgármester szerint az árok befedése ott nem jó ötlet, mert nagy esőzéskor a víz 
nem tudna rendesen elfolyni a Honfoglalás utcából. 
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b) Forgalomkorlátozó táblák kihelyezése 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a Községgazdálkodási Bizottság megtárgyalta ezen 
napirendi pontot, de döntést nem tudott hozni. Véleménye szerint az új aszfaltos utak miatt 
szükséges lenne súlykorlátozó táblákra. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a Bizottság összeszámolta, hogy ha csak azokra a 
mellékutakra, amelyek a Fő útra merőlegesek teszünk táblát akkor is 11 db táblára van szükség, és 
akkor is hátulról esetlegesen be tudnak menni nagy autóval az utcákba. Szerinte a 11 táblánál is 
többre lenne szükség. 
 
Nagy Kornél képviselő elmondja, hogy az ülésen felvetődött továbbá az elsőbbségadási táblák 
kihelyezésének szükségessége is az újonnan aszfaltozott utcák miatt, ami további táblákat jelentene. 
Egy tábla ára a beérkezett árajánlatok szerint kb. 25.000.-Ft. 
 
Bercse Dezső képviselő elmondja, hogy az ő cége készíti a Max Road Kft. részére a szükséges 
fémmunkákat, rákérdez majd a cég vezetőjénél, hogy amennyiben a táblákhoz tartozó fém 
munkákat ők olcsóbban megcsinálják, olcsóbb lehet-e az ár. 
 

c) Polgármesteri Hivatal ablakokra beérkezett árajánlat 
 

Koblász Sándor polgármester átadja a szót Dézsi Ferenc képviselőnek a Községgazdálkodási 
Bizottság elnökének. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a Bizottság javaslata a Daidalos Kft. árajánlata. 
 
Lassú János alpolgármester javasolja, hogy az ablakvásárlás legyen elhalasztva jövő tavaszig, mert 
akkor a külső homlokzat felújításával együtt kellene a tanácsterem két ablakát is kicserélni. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző javasolja az ablakcserét, mert nagyon nehezen záródik a mostani ablak. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  

 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 
 

123/2013. (XI. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy nem 
fogadja el a Községgazdálkodási Bizottság javaslatát és nem vásárolja meg a 
Polgármesteri Hivatal tanácstermére az új ablakokat.  
 
A vásárlást elhalasztja 2015. év tavaszára. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2015. május 
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d) Játszótéri játékok felülvizsgálata 
 

Koblász Sándor polgármester átadja a szót Dézsi Ferenc képviselőnek a Községgazdálkodási 
Bizottság elnökének. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a Bizottság javaslata Mészáros Balázs árajánlatának 
elfogadása, a játszótéri játékok felülvizsgálatára. A munkavédelmi előadó tájékoztatása szerint a 
felülvizsgálatot négy évente elegendő elvégezni. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok 
7 igen egyhangúlag 

123/2014. (XI. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete – a Községgazdálkodási Bizottság 
javaslata alapján – elfogadja Mészáros Balázs árajánlatát az óvodai és önkormányzati 
játékok felülvizsgálatára és tanúsítvány készítésére 5.000.-Ft + áfa - 5.000.-Ft + áfa áron 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

e) Canzonetta Női kar kérelme 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a Bizottság nem támogatja az Énekkar kérését, de 
Ő szeretne támogatást adni erre a rendezvényre. 

 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy minden civil szervezet már kapott ebben az évben 
támogatást az énekkar is. 
 
Simonné Vizler Ágnes egyetért a polgármestert javaslatával, hogy adjon az Önkormányzat 
támogatást az Énekkarnak erre a rendezvényre. Javaslata 50.000.-Ft. 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok 
6 igen  
1 nem 

124/2014. (XI. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy támogatja a 
Canzonetta női kar részére 50.000.- Ft. támogatás nyújtását, amelyet az énekkar a 30 éves 
kórustalálkozó rendezésére használhat fel. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 



 14

f) Orlik Ádám kérelme 
 
Koblász Sándor polgármester ismerteti a helyi lakos kérelmét. 
 
Lassú János alpolgármester javasolja, hogy erre a kérésre a Testület térjen vissza a jövő évi 
költségvetés tárgyalásakor. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok 
7 igen egyhangúlag 

125/2014. (XI. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Orlik Ádám helyi 
lakos kérésének tárgyalását elhalasztja a jövő évi költségvetés tárgyalásáig. 
 
Határidő: 2015. március 31. 
Felelős: polgármester 

g) Közös Hivatal 
 

dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy a Magyarország önkormányzatiról szóló törvény 85. § (3) 
bekezdése az alábbi szabályozást tartalmazza:„Közös önkormányzati hivatal létrehozásáról vagy 
megszüntetéséről az érintett települési önkormányzatok képviselő-testületei az általános önkormányzati választások 
napját követő hatvan napon belül állapodnak meg. A megállapodás az általános önkormányzati választásokat 
követő év január 1-jén lép hatályba.” A hivatali feladatok ellátására vonatkozó önkormányzati döntést 
2014. október 12. és december 11. között lehet meghozni, így ezt követően az önkormányzati 
cikluson belül változtatási lehetőség nincs. Ezen időszakban meg kell kötni (szükség szerint 
módosítani) a közös önkormányzati hivatalok létrehozására vonatkozó megállapodásokat is, 
azonban a megállapodások (döntések) csak a választásokat követő év január 1-jén lépnek hatályba. 
E szabályozás biztosítja azt, hogy ne legyen szükség átmeneti szabályokra, a hivatali struktúrában 
egyszerre következzen be a változás, illetőleg a hivatalok működéséhez szükséges költségvetési 
források is könnyebben tervezhetők legyenek. A mi esetünkben csak egy szándék megerősítő 
nyilatkozat meghozatalára van szükség, mindkét hivatal részéről, mert mindkét hivatal együtt akar 
működni a továbbiakban is. A decemberi közös testületi ülésen pedig szükséges a megállapodás 10. 
pontjának aktualizálására, módosítására. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

126/2014. (XI. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete kijelenti, hogy Rád Község 
Önkormányzatával 2013. március 1-vel létrehozott Rádi Közös Önkormányzati 
Hivatalt továbbra is fenn kívánja tartani változatlan feltételekkel. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: 2014. december 11. 
 

h) Fémszer Kft. számla kifizetés 
 

Koblász Sándor polgármester átadja a szót Dézsi Ferenc képviselőnek a Községgazdálkodási 
Bizottság elnökének. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a Bizottság támogatja a Fémszer Kft. részére a számla 
kifizetését, mert a számlarészletező szerinti munkák elvégzésre kerültek. 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  

 
Szavazatarányok:  
6 igen,  
1 tartózkodás 

127/2014. (XI. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a 
Fémszer Kft. által készített összesítő alapján az azon szereplő 572.300.- Ft + áfa 
összeg kifizetésre kerüljön a Kft. részére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

i) Polgárőr Egyesület kérelme 
 

dr. Ungi Kitti jegyző felolvassa a Polgárőr Egyesület levelét. 
 
Lassú János alpolgármester elmondja, hogy az Önkormányzat minden civil szervezet 
részére térítésmentesen biztosítani szokta a Művelődési Házat, így támogatja a Polgárőr 
Egyesület kérelmét és elfogadásra javasolja. 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  

 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

128/2014. (XI. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a 
Regionális Szent György Polgárőr Egyesület 2014. december 31-én bált 
Óévbúcsúztató bált rendezzen a Művelődési Házban, melyhez az Önkormányzat a 
Művelődési Házat az Egyesület részére térítésmentesen biztosítja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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j) Zsilinszki Tamás kérelme 
 
dr. Ungi Kitti jegyző ismerteti Zsilinszki Tamás helyi lakos kérelmét. 
 
Dézsi Ferenc képviselő javasolja, hogy a Testület akkor térjen vissza a késedelmi pótlék 
mérséklésének kérésére, ha a fennálló tartozásai már kifizetésre kerültek. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  

 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

129/2014. (XI. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nem engedélyez Zsilinszki 
Tamás részére a késedelmi pótlék mérséklését addig, amíg a fennálló adótartozása 
kiegyenlítésre nem kerül. 
 
Amennyiben az adótartozás kifizetésre kerül újból napirendre kívánja venni a kérelmet. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt és 19 óra 55 perckor bezárja az ülést. 
 
 

K.m.f. 
 
 
          Koblász Sándor           dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
 
 
              Nagy Kornél  
                képviselő 


